
U C H W A Ł A nr 393/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 

roku, poz. 559), oraz art. 263 ust. 2 i 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 

ostateczne terminy dokonywania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 

Środki na sfinansowanie wydatków określonych w § 1 - załącznik nr 1 podlegają przekazaniu na 

wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Miasta Gostynina. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Niezrealizowane kwoty wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego wygasają, 

z zastrzeżeniem art. 263 ust. 2 i 4 ustawy o finansach publicznych, z upływem roku budżetowego. 

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do 

których zawarte zostały umowy. 

W przypadku zadania inwestycyjnego umowa została już podpisana z ostatecznym terminem 

dokonania tych wydatków, ale uwarunkowania zawarte w umowie z wykonawcą dotyczące jej 

całkowitego rozliczenia nie są możliwe do zrealizowania do 31.12.2022r. 

Kwota wydatków niewygasających z upływem roku 2022 wynosi 30.750,00zł 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 393/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających                    

z upływem roku budżetowego 2022 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. 
Wykonanie projektu technicznego wraz z budową 

oświetlenia ulicznego w ul. Wyspiańskiego w 

Gostyninie  

30.750,00 30.06.2023 r. 

 Razem 30.750,00  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 393/LVI/2022 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających                  

z upływem roku budżetowego 2022 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 

Dział 
Rozdział i 

paragraf 
Wyszczególnienie 

Plan 

(w zł) 

Rodzaj 

wydatków 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 90015 §6050 Wykonanie projektu technicznego wraz z budową 

oświetlenia ulicznego w ul. Wyspiańskiego w 

Gostyninie  

30.750,00 majątkowe 

  Razem 30.750,00  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 
 


